
 

                                                                                
 

Strana 1 (celkem 7) 

VV  ÝÝ  ZZ  VV  AA  
         k podání nabídky a k prokázání kvalifikace 

ve zjednodušeném podlimitním řízení s Rámcovou smlouvou  
 

dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 
pro veřejnou zakázku s názvem  

 
 

 
„Dodávky výpočetní techniky“ 

 
 
 
 
Centrum výzkumu globální změny AV ČR, v.v.i, Bělidla 986/4a, 603 00 Brno,  jako zadavatel 
veřejné zakázky,  Vás v souladu s ustanovením § 25 a § 38  zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách v platném znění  (dále jen „zákon“),  jako zájemce o shora uvedenou veřejnou zakázku 
zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení s Rámcovou smlouvou 

 
vyzývá 

 
k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace. 

 
 

II..      IIddeennttiiffiikkaaččnníí  úúddaajjee  aa  iinnffoorrmmaaccee  oo  zzaaddaavvaatteellii    aa  ooddbboorrnnéémm  ppoorraaddccii    zzaaddaavvaatteellee  
 
 
Zadavatel: 

 
Centrum výzkumu globální změny AV ČR, v.v.i. 

Sídlo zadavatele: Bělidla 986/4a, 603 00 Brno, Česká republika  
IČ: 67179843 
DIČ: CZ67179843 
Jednající:  prof. RNDr. Ing. Michalem V. Markem, DrSc. – 

ředitelem  
Adresa pro elektronické podání nabídek  https://zakazky.czechglobe.cz/vz00000041 
 
dále jen „zadavatel“ 

 

 
Zadavatel využívá svého práva nechat se zastoupit při výkonu práv a povinností podle zákona 
souvisejících se zadávacím řízením osobou níže uvedeného odborného poradce. Poradce 
přitom splňuje požadavek nepodjatosti podle § 74 odst. 7 zákona a jakkoliv se předmětného 
zadávacího řízení neúčastní.  
Poradci zadavatele však není uděleno zmocnění k zadání veřejné zakázky, vyloučení 
dodavatele z účasti v řízení, zrušení řízení či rozhodnutí o způsobu vyřízení námitek.  
 

https://zakazky.czechglobe.cz/vz.........................


 

                                                                                
 

Strana 2 (celkem 7) 

 
 
Odborný poradce: 

 
Eurotender s.r.o., 

Sídlo: Jiřího náměstí 4/I, 290 01 Poděbrady  
IČ:  27068111 
Osoba oprávněná jednat: Ing. Petr Hrubý – jednatel   

Ing. Jaroslav Hájek - jednatel  
Telefon/fax: +420 325 611 932 / +420 325 611 934 
E- mail: info@eurotender.cz 
dále jen „odborný poradce“  

  
  
IIII..  IInnffoorrmmaaccee  oo  ddrruuhhuu  aa  ppřřeeddmměěttuu  vveeřřeejjnnéé  zzaakkáázzkkyy  aa  jjeehhoo  tteecchhnniicckkáá  ssppeecciiffiikkaaccee  
 
 
Název veřejné zakázky:       “Dodávky výpočetní techniky“ 
 
Veřejná zakázka na:              dodávky   
 
CPV :                                                Název                                                     
       
Osobní počítače                                       30213000- 5 
Přenosné počítače                                            30213100- 6 
Ploché monitory                                                30231310- 3 
 
Základní účel a předmět veřejné zakázky: 
  
Základním účelem zadávacího procesu  je uzavření Rámcové kupní  smlouvy s 1 (jedním) 
uchazečem   na období do 31.12.2014, na postupné dodávky výpočetní  techniky, jimiž budou 
zajištěny potřeby Centra výzkumu globální změny AV ČR, v.v.i. V podrobnostech se jedná o dodávky: 
následující specifikace: 
 
Netbooky – levné přenosné  notebooky 
Běžné notebooky 
Výkonné notebooky 
Výkonné přenosné  notebooky (ultrabooky)  
Stolní kancelářské počítače 
Stolní výkonné počítače 
Monitory kancelářské 24“ 
Monitory profesionální 27“ 
  
Zadání každé dílčí veřejné zakázky na  základě Rámcové kupní smlouvy bude v souladu s ust.  § 92 
odst. 1 písm. a) realizováno na základě písemné výzvy (objednávky)  k poskytnutí plnění, jež bude 
návrhem na uzavření dílčí smlouvy o dodávce, a písemným potvrzením této výzvy (objednávky)  
uchazečem, jež bude přijetím návrhu této dílčí smlouvy o dodávce.  
 
 
 



 

                                                                                
 

Strana 3 (celkem 7) 

Podrobný popis a technické parametry (specifikace) jednotlivých prvků dodávek výpočetní techniky a 
jejich předpokládané množství,  jsou stanoveny v Příloze č.1 s názvem „Podrobné technické 
specifikace jednotlivých parametrů dodávek  výpočetní techniky“ a v Příloze č. 2 s názvem 
„Kalkulační tabulka  pro stanovení předpokládaného množství a celkové ceny   dodávky 
výpočetní  techniky“, které jsou přílohami zadávací dokumentace.  
 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky (bez DPH):                    2. 000. 000,-  Kč bez DPH.  

                                                                                 (slovy:dva miliony korun českých bez DPH  ) 
 

 
Předpokládaný termín zahájení realizace dodávek:     ihned  po podpisu Smlouvy  

  předpoklad  - 01.08.2013 
                                                             
 
Požadovaný  termín dokončení realizace dodávek:   Rámcová  kupní smlouva bude uzavřena  na 

období do 31.12.2014.   
  
  

IIIIII..  ZZaaddáávvaaccíí  ddookkuummeennttaaccee  aa  ppooddmmíínnkkyy  ppřřííssttuuppuu  ččii  ppoosskkyyttnnuuttíí  zzaaddáávvaaccíí  ddookkuummeennttaaccee  
 
Výzva k podání nabídky a k prokázání kvalifikace a kompletní  Zadávací dokumentace vč. příloh 
bude zveřejněna a zpřístupněna všem zájemcům po dobu 24 hodin na profilu zadavatele 
https://zakazky.czechglobe.cz/vz00000041, a to do konce lhůty pro podání nabídek.   
 
  
  

IIVV..  LLhhůůttaa  pprroo  ppooddáánníí  nnaabbííddeekk  
 
Lhůta pro podání nabídek končí  dne  09.07.2013  v 10,00 hod. 
 
 
 
VV..  PPooddáánníí  nnaabbííddeekk,,  mmííssttoo  ppooddáánníí  nnaabbííddeekk  aa  jjiinnéé  uuppřřeessňňuujjííccíí  úúddaajjee  pprroo  ppooddáánníí  nnaabbííddkkyy  

  
Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku, a to:  

 
• elektronickými prostředky,  
nebo  
• v listinné podobě,  

      a to v českém jazyce nebo slovenském jazyce  
 

 
Nabídky podávané elektronickými prostředky: 
 
Nabídky se podávají ve lhůtě pro podání nabídek, a to elektronickými prostředky, přičemž části 
s vyžadovaným podpisem osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče musí být podepsány 
zaručeným elektronickým podpisem. . 
 

https://zakazky.czechglobe.cz/vz.........................


 

                                                                                
 

Strana 4 (celkem 7) 

Lhůta pro podání nabídek:   
 
Datum:     09.07. 2013           Hodina:    10,00 hod. 
 
Elektronická adresa pro podání nabídek:  https://zakazky.czechglobe.cz/vz00000041 
 
Uchazeč musí být pro elektronické podání nabídky držitelem kvalifikovaného certifikátu.  
 
Při zadávání veřejné zakázky jsou zadavatel i uchazeči povinni používat, při využití elektronických 
prostředků, výlučně elektronické prostředky dle § 149 zákona. 
 
Nabídka nesmí přesáhnout velikost 16 MB pro každý soubor.. Nabídka musí být zpracována 
prostřednictvím akceptovatelných formátů souborů, tj. Microsoft Office (Word, Excel), Open 
Office, PDF, JPEG, GIF nebo PNG3. Uchazeč musí být připojen k síti Internet (Microsoft Internet 
Explorer verze 6.0 a vyšší), u kterého je nutné mít povolen Java Script.  
Nabídky podané v listinné podobě: 
 
Nabídky se podávají ve lhůtě pro podání nabídek, v 1 originále v uzavřené obálce, která musí být 
opatřena názvem veřejné zakázky, tj.  

 
„Dodávky výpočetní techniky“ 

 
a textem „NEOTVÍRAT – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA“ a opatřena na uzavření razítky uchazečů. Na obálce 
musí být uvedena adresa uchazeče, na níž je možné zaslat vyrozumění dle § 71 odst. 6 zákona, že 
jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
 
 
Nabídky se podávají ve lhůtě pro podání nabídek.  
 
Lhůta pro podání nabídek končí  09.07. 2013  v 10,00 hod. 
 
 
Nabídky  je možno podávat  osobně na adresu  zadavatele:   
 
Centrum výzkumu globální změny  AV ČR, v. v. i. 
Bělidla 986/4a, - sekretariát ředitele 
603 00 Brno,  
Česká republika  
a to v pracovních dnech od  8,30 hod.  do  14,00 hod. po celou lhůtu  pro podání nabídek v 
poslední den lhůty pouze do 10,00 hod. 
 
Dodavatelé mohou podat  nabídky rovněž doporučeně poštou, nebo jiným veřejným 
přepravcem, a to na adresu zadavatele: 
 
Centrum výzkumu globální změny AV ČR, v. v. i. 
Bělidla 986/4a,  
603 00 Brno,  
Česká republika  
a to tak, aby byly doručeny do konce výše uvedené lhůty  09.07.  2013 do 10,00 hod. 
 

https://zakazky.czechglobe.cz/vz.........................


 

                                                                                
 

Strana 5 (celkem 7) 

 
Místo a doba otevírání obálek s nabídkami 
 
Otevírání obálek se uskuteční ihned po skončení lhůty pro podání nabídek, kterou zadavatel stanovil 
na 09.07.2013 v 10,00 hod. , a to  v zasedací místnosti na adrese zadavatele: 
 
Centrum výzkumu globální změny  AV ČR, v. v. i. 
Bělidla 986/4a, - zasedací místnost I.patro 
603 00 Brno,  
Česká republika  
 
 
 
VVII..  PPoožžaaddaavvkkyy  nnaa  pprrookkáázzáánníí  ssppllnněěnníí  kkvvaalliiffiikkaaccee  

  
 
1. Zadavatel požaduje prokázání splnění základních a profesních kvalifikačních předpokladů 
dodavatele.  
 
 

1.1.  Základní kvalifikační předpoklady:  
 
Splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 zákona prokáže dodavatel předložením 
čestného prohlášení. Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel příslušné 
základní kvalifikační předpoklady splňuje.   
 
 
 

1.2.  Profesní kvalifikační předpoklady 
 

a) dle § 54 písm. a) zákona - výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis 
z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, 

 
b) dle § 54 písm. b) zákona - doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních 

předpisů v rozsahu odpovídajícím  předmětu této veřejné zakázky, zejména doklad 
prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci. 
 

                   Dodavatel jako doklad prokazující jeho oprávnění k podnikání předloží výpis   
z živnostenského rejstříku, nebo živnostenský(é) list(y) v rozsahu odpovídajícím 
předmětu plnění veřejné zakázky, 

 
 
2.  Zadavatel dále požaduje prokázání splnění ekonomické a finanční způsobilosti a 

technických kvalifikačních předpokladů.   
 
 

2.1.   Ekonomická a finanční způsobilost  
 
Dodavatel, v souladu s ust. § 50 odst. 1, písm. c) zákona, předloží Prohlášení o své ekonomické a 
finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku. 

 



 

                                                                                
 

Strana 6 (celkem 7) 

2.2.  Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 odst. 3písm. a) zákona - 
 
    Splnění technických kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel:   
 

• Rozsah požadovaných informací a dokladů dle § 56 odst. 5 písm. a) zákona: 
 
Dodavatel předloží seznam významných dodávek realizovaných dodavatelem v posledních 3 
letech s uvedením jejich rozsahu a doby plnění; přílohou tohoto seznamu musí být: 

 
1. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno veřejnému  
zadavateli,  
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než veřejnému zadavateli, 
nebo  
3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně možné  
osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně, 

 
• Způsob prokázání splnění tohoto kvalifikačního předpokladu dle § 56 odst. 5písm. b) 

zákona: 
 
Dodavatel prokáže splnění technického kvalifikačního předpokladu předložením seznamu 
významných dodávek  a osvědčení objednatelů, z nichž bude patrné splnění níže vymezené 
úrovně kvalifikačního předpokladu. 
 
• Vymezení minimální úrovně kvalifikačního předpokladu odpovídající druhu, rozsahu 

složitosti předmětu plnění veřejné zakázky dle § 56 odst. 5 písm. c) zákona: 
 
Dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud v seznamu významných dodávek  
poskytovaných v posledních 3 letech prokáže, že uskutečnil alespoň 1 dodávku obdobných prvků 
výpočetní techniky, v rozsahu nad 750.000,-  Kč bez DPH (slovy: sedm set padesát tisíc  korun 
bez DPH)  

 
 

 
Ve zjednodušeném podlimitním řízení se splnění kvalifikačních předpokladů prokazuje 
předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel 
kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem splňuje.  

 
Vzor čestného prohlášení je přílohou č. 5 zadávací dokumentace.  
 
Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82, je povinen před jejím uzavřením 
předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění 
kvalifikace. Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření 
smlouvy ve smyslu ustanovení § 82 odst. 4. Doklady prokazující splnění základních 
kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmějí být starší 90 dnů ke dni 
podání nabídky.  
 

 
  
  



 

                                                                                
 

Strana 7 (celkem 7) 

  
VVIIII..     ÚÚddaajjee  oo  hhooddnnoottííccíícchh  kkrriittéérriiíícchh  
  
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ve smyslu ust. § 78 odst. 1 písm. b) 
zákona nejnižší nabídková cena.  
 
Způsob hodnocení  
 
Hodnocení bude provedeno podle absolutní výše nabídkové ceny bez DPH za tzv. kalkulační 
model dodávky (Příloha č. 2 zadávací dokumentace)  v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po 
nejvyšší nabídkovou cenu. 
 
V případě rovnosti nejnižších nabídkových cen u dvou či více uchazečů bude o přidělení 
veřejné zakázky rozhodnuto losováním za účasti těchto uchazečů. 
 
Bližší údaje  ke způsobu hodnocení jsou uvedeny v Zadávací dokumentaci.   
  
 
VVIIIIII..                JJiinnéé  ppoožžaaddaavvkkyy  zzaaddaavvaatteellee  

 
Součástí nabídky musí být : 
 

a) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech 
od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném 
poměru u zadavatele, 

b) má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná 
jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání 
nabídek,  

c) prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle 
zvláštního právního předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou. 

 
 
V Brně   dne  19.06.2013 

                                                                                              
……………………………                          
  

                                                                                                 prof. RNDr. Ing. Michal V. Marek, DrSc. 
    ředitel 

 
Za správnost opisu : 
 

 
 
      ……………… 

                                Ing. Jaroslav Hájek 
       jednatel 

                         Eurotender s.r.o., Poděbrady 
                                     odborný poradce zadavatele   


	Místo a doba otevírání obálek s nabídkami
	Způsob hodnocení
	V případě rovnosti nejnižších nabídkových cen u dvou či více uchazečů bude o přidělení veřejné zakázky rozhodnuto losováním za účasti těchto uchazečů.


		2013-06-19T16:45:42+0200
	Michal Marek




